
 

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 006/2022, DE 20 DE JULHO DE 2022. 

 

 

 

Nomeia a Comissão para o Processo 

de Seleção de Contratação 

Temporária e dá outras 

providências. 

 

 

 

  RODINEI RICHWICKI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

de Carlos Gomes, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 

  Art. 1º - Nomear a Comissão para o Processo de Seleção de Contratação 

Temporária, a qual será responsável por todos os atos necessários e formalidades legais 

aos processos realizados no exercício de 2022, assim prever: Senhor Roberto Fabiano 

Ziguer, Bruna Stempkowski e Joceline Lucia Amadigi Golunski. 

 

  Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARLOS GOMES – RS. 

  Aos 20 dias do mês de julho de 2022. 

 

 

 

 

     RODINEI RICHWICKI, 

    Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

      


